REGJISTRI

QENDROR
I REPUBLIKES SE
MAQEDONISE SE VERIUT

Regjistri tregtar dhe regjistri i subjekteve té tjera juridike
www.crm.com.mk

Numri: 0805-50/150120240004678
Data dhe koha; 16.02.2024 né orén 11:23

GJENDJA KORRENTE E SUBJEKTIT

TE DHENAT E SUBJEKTIT JURIDIK

Numri i biznesit:

6174485

Emri i ploté i subjektit t&

Shogqéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup

regjistrimit:
Emri i shkurtér: VOC ID SHPKNIJP Shkup
Selia: BULEVARDI “8-t¢ SHTATORI” nr. 3 - Lamela 4/ Lokali 4,

SHKUP - KARPOSH, KARPOSH

Lloji i subjektit: SHPKNJP

Data e themelimit: 28.12.2006
Kohézgjatja: Me afat t& pakufizuar
Statusi afarist: Aktiv

Lloji i pronésisé: Prong private

Numri i vetém tatimor: 4030006617604
Madhésia e subjektit: [ mesém

Forma e organizimit:

05.4 — Shoggéri me pérgjegjési té kufizuara e themeluar nga njé
individ

Regjistri kompetent:

Regjistri tregtar

KAPITALI THEMELTAR
Investime monetare né MKD: 0,00
Investime jomonetare né MKD: 1.959.800,00
Pjesa e paguar né MKD: 1.959.800,00
Totali i kapitalit themeltar né MKD: 1.959.800,00
PRONARET
Emri dhe mbiemri: SVETISLLAYV SALLXHIEV

Adresa:

BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17
SHKUP-KARPOSH

Lloji i pronarit:

Themelues/pronar

Investime monetare né MKD:

0,00




Investime jomonetare n€ MKD:

1.959.800,00

Pjesa e paguar né MKD:

1.959.800,00

Totali i kapitalit themeltar né¢ MKD:

1.959.800,00

Aktiviteti

kryesore e té ardhurave:

AKTIVITETI
prioritar/Shifra | 47.77 Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore té
specializuara.

KLAUZOLA E PERGIITHSHME E BIZNESIT

Jang evidentuar veprimtari né€ qarkullimin e jashtém

AUTORIZIME

Prokurist

Emri dhe mbiemri:

NATASHA SALLXHIEVA

Adresa:

BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP-KARPOSH,
KARPOSH

Autorizime:

Prokur€ individuale pa kufizime

Personi i autorizuar:

Prokuriste

E-mail:

natasa@watchid.mk

Emri dhe mbiemri:

DRAGAN SALLXHIEV

Adresa:

VARSHAVSKA nr.6A/49 SHKUP-KARPOSH, KARPOSH

Autorizime:

Prokuré individuale me kufizime

Kufizime:

Prokuristi nuk ka t& drejté¢ t& tjetérsojé ose ngarkojé pasuringé e
patundshme t& shoqérisé tregtare dhe nuk ka té drejté t& jap deklarata
ose t& lidh puné ligjore ose t€ zhvillojé veprime ligjore me té cilat do té
fillojé proceduré falimentimi ose njé proceduré tjetér qé mund té
rezultojé me shuarjen e shoqérisé. Prokuristi nuk mund t’i jap njé
individi tjetér prokuré pér lidhjen e kontratave dhe ¢éshtjeve t& tjera
ligjore.

Personi i autorizuar:

Prokurist

Administratori

Emri dhe mbiemri:

SVETISLLAYV SALLXHIEV

Adresa:

BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP-KARPOSH

Autorizime:

Administrator — Tregtar

Lloji i autorizimit:

Autorizime té& pakufizuara né qarkullimin e brendshém dhe t& jashtém

Personi i autorizuar:

Administrator




DEGET

Nén-numri: 6174485/2

Emri: Shogqéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNIJP Shkup,
Dega 2 MAJ TAJM Shkup

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Adresa: SHEN KIRILI DHE METODIA nr.3-Dajmond Moll, lamela

G92A/kati i perdhesé¢ SHKUP — QENDER, QENDER

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

47.77 — Tregti me pakic& me oré dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

NATASHA SALLXHIEVA

Adresa: BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP-
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/3

Emri: Shoqgéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNIJP Shkup
Dega 3 MAJ TAJM Shkup

Lloji: Deggé

Nénlloji: Degg

Adresa: KEJ 13-TE NENTORI nr.QTQ-kati i pérdhesé/lokali 325

SHKUP — QENDER, QENDER

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e té ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGLES

Emri dhe mbiemri: NATASHA SALLXHIEVA

Adresa: BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP,
KARPOSH

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/4

Emri: Shoqéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup
Dega 4 MAJ TAJM Shkup

Lloji: Degé

Nénlloji: Degg

Adresa:

LUBLANSKA nr.4 Siti Moll-lokali 143/1/kati i pérdhesé
SHKUP — KARPOSH, KARPOSH

Aktiviteti prioritar/Shifra

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore t&




kryesore e t& ardhurave:

specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

NATASHA SALLXHIEVA

Adresa: BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP,
KARPOSH

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/5

Emri: Shoqgéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup -
Dega 5 MAJ TAIM Tetové

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Pérshkrimi: QT PALLMA MOLL, KATI I PERDHESE, LOKALI 9

Adresa: RRUGA E SHKUPIT nr. 8, TETOVE, TETOVE

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e té ardhurave:

47.77 — Tregti me pakic€ me or€ dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR Tk DEGES

Emri dhe mbiemri:

MARKO FRANGOVSKI

Adresa: BUL. PARTIZANSKI ODREDI nr.111-2/13 SHKUP,
KARPOSH

Autorizime: Drejtues

Nén-numri: 6174485/6

Emri: Shoggéria e tregtis¢ dhe shérbimeve VOC 1D SHPKNJP Shkup -
Dega 6 MAJ TAIM Kumanové

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Adresa: MARESHALI TITO nr.1-1/kati i pérdhes¢ KUMANOVE,

KUMANOVE

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e té ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore té
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

MARKO FRANGOVSKI

Adresa:

BUL. PARTIZANSKI ODREDI nr.111-2/13 SHKUP,
KARPOSH

Autorizime: Drejtues
Nén-numri: 6174485/7
Emri: Shoqéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup




Dega 7 MAIJ TAIM Gostivar

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Adresa: VELLEZERIT GJINOSKI nr.2-3/ambienti afarist 2 GOSTIVAR,
GOSTIVAR

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicg& me or€ dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR T DEGES

Emri dhe mbiemri: MARKO FRANGOVSKI

Adresa: BUL. PARTIZANSKI ODREDI nr.111-2/13 SHKUP,
KARPOSH

Autorizime: Drejtues

Nén-numri: 6174485/9

Emri: Shoqgéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup -
Dega 9 MAJ TAJM Manastir

Lloji: Degé

Nénlloji: Degg

Adresa: MARESHALI TITO nr.42 MANASTIR, MANASTIR

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré€ dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

MARKO FRANGOVSKI

Adresa: BUL. PARTIZANSKI ODREDI nr.111-2/13 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtues

Nén-numri: 6174485/10

Emri: Shogqgéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC 1D SHPKNJP Shkup -
Dega 10 MAJ TAIM Tetové

Lloji: Degg

Nénlloji: Degé

Adresa: MARESHALI TITO nr.1-1/Kkati i pérdhesé8 KUMANOVE,
KUMANOVE

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t€ ardhurave:

47.77 — Tregti me pakic€ me oré dhe bizhu né shitore té
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri;

MARKO FRANGOVSKI

Adresa:

JANE SANDANSKI nr.111-1/1 SHKUP - KARPOSH,




KARPOSH

Autorizime: Drejtues

Nén-numri: 6174485/12

Emri: Shogéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup,
Dega 12 MAJ TAIM Shkup

Lloji: Degé

Adresa: BULEVARDI JANE SANDANSKI nr.71A-Kapit.M.1/11

SHKUP — AERODROM, AERODROM

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e té ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri: NATASHA SALLXHIEVA

Adresa: BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH '

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/13

Emri: Shoggéria e tregtis€ dhe shérbimeve VOC [D SHPKNJP Shkup,
Dega 13 MAJ TAJM Strugg

Lloji: Degé .

Adresa: MARESHALI TITO nr.1-1/kati i pérdhesé STRUGE, STRUGE

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

477.77 — Tregti me pakicé€ me oré€ dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

MARKO FRANGOVSKI

Adresa: BUL. PARTIZANSKI ODREDI nr.111-2/13 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtues

Nén-numri: 6174485/14

Emri: Shoggria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup -
Dega 14 MAJ TAJM Ohér

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Adresa: SHEN KLIMENTI I OHRIT nr.86 OHER, OHER

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore té
specializuara.




PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

MARKO FRANGOVSKI

Adresa: BUL. PARTIZANSKI ODREDI nr.111-2/13 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtues

Nén-numri: 6174485/15

Emri: Shoggéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup
Dega 15 MAJ TAIJM Shkup

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Adresa: BULEVARDI “8-TE SHTATORI” nr.3-4/4 SHKUP —

KARPOSH, KARPOSH

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore t&
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

NATASHA SALLXHIEVA

Adresa: BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/16

Emri: Shoqéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNIJP Shkup,
Dega pér servisimin dhe riparimin e mallit Shkup

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé-servis

Adresa: BULEVARDI “8-TE SHTATORI” nr.3-4/4 SHKUP —

KARPOSH, KARPOSH

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

05.25 — Servisimi i oréve té dorés, oréve dhe bizhusé.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri: NATASHA SALLXHIEVA

Adresa: BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/17

Emri:

Shoggria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup,




Dega — Magazing pér magazinimin e mallit Shkup

Lloji: Degé
Nénlloji: Degé — Magazing
Adresa: BULEVARDI “8-TE SHTATORI” nr.3-4/5 SHKUP —

KARPOSH, KARPOSH

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t& ardhurave:

52.10 — Magazinimi i mallit.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri: MARKO FRANGOVSKI

Adresa: BUL. PARTIZANSKI ODREDI nr.111-2/13 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtues

Nén-numri: 6174485/18

Emri: Shoggéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC 1D SHPKNJP Shkup,
Dega 18 MAJ TAIM Shkup

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Adresa: BULEVARDI “BRIGADA MAQEDONASO-KOSOVARE”

nr.67/lokali 3 SHKUP — CAIR, CAIR

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e t€ ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore té
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri: NATASHA SALLXHIEVA

Adresa: BULEVARDI PARTIZANSKI ODREDI nr.95/17 SHKUP -
KARPOSH, KARPOSH

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/20

Emri: Shoqgéria e tregtisé€ dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup,
Dega 20 MAJ TAJM Shkup

Lloji: Degé

Nénlloji: Degé

Adresa: BELLASICE nr.2-EAST GATE/L.K1, 82, 1, SHKUP — GAZI

BABE, GAZI BABE

Aktiviteti prioritar/Shifra
kryesore e té ardhurave:

47.77 — Tregti me pakicé me oré dhe bizhu né shitore té
specializuara.

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri:

| DRAGANA KRSTEVSKA




Adresa: RECISHTE nr.56, DRACEVE, KISELLA VODA

Autorizime: Drejtuese

Nén-numri: 6174485/21

Emri: i Shoqgéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup -
Dega MAJ TAJM shitore interneti

Lloji: Degé

Adresa: BULEVARDI “8-TE SHTATORI” nr.3-4/5 SHKUP —

KARPOSH, KARPOSH

Aktiviteti prioritar/Shifra 4791 — Tregti me pakicé népérmjet postés dhe internetit.
kryesore e t€ ardhurave:

PERSONAT E AUTORIZUAR TE DEGES

Emri dhe mbiemri: DRAGAN SALLXHIEV
Adresa; VARSHAVSKA nr.6A/49 SHKUP — KARPOSH, KARPOSH
Autorizime: Drejtues i degés
INFORMATA PLOTESUESE
KONTAKTI:
E-mail: | legal@mytime.mk
Vérejtje:

N&é dokumentin e gjendjes korrente jang shénuar vetém té dhénat pér t& cilat ka vlera pérkatése.

*Lloji i pronésisé caktohet né mbéshtetje t& funksionit t& themeluesit/ortakut/pronarit dhe

shérben vetém pér qéllimet statistikore t& Entit shtetéror té statistikés t&€ Republikés sé
Magedonisé s& Veriut.

Késhillé ligjore: Kundér kétij akti real mund té parashtrohet ankesé n& Regjistrin Qendror t€
Republikés s& Magedonisé sé Veriut, n€ afat prej 8 ditésh nga dita e pranimit.

Pérgatiti: Personi i autorizuar

Jasmina Bogoeska Dragana Bahgovanovska
Shoshkovska

Firme Firmé

Vulg zyrtare e
Regjistrit Qendror
té Republikés s&¢ Magedonisé s& Veriut
Zyra rajonale e regjistrimit
Shkup
nr. 1
Numri: 0805-50/150120240004678 Fagja 10 nga 10




APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Se ky &shté dokument publik i firmosur

nga Dragana Bahgovanovska Shoshkovska, né
detyrén e punonjésit t€ autorizuar,

i pajisur me vulén zyrtare té Regjistrit Qendror t&
Republikés s€ Magedonisé sé Veriut - Shkup

VERTETON

N& qytetin e Shkupit, m& 16.02.2024

GJYKATA THEMELORE CIVILE SHKUP

me numér t& shkresés s€ vértetuar ZAV-X-1758/24
NE EMER TE KRYETARIT TE GJIYKATES
Gjyqtarja Suzana Dongevska

Firmé dhe vulé zyrtare e institucionit

TBpaaM aeKa nNpaBHIIHO ro U3BPLIMB Vértetoj se pérkthimin nga gjuha

NPeBoJoT 0] MaKeLOHCKH Ha anbaHCcKH
Ja3HK.

Harym: 20.02.2024
[TIPEBEAYBAY

magqgedonase né gjuhén shgipe e kam kryer
drejté dhe saktg.
Data: 20.02.2024

PERKTHYES [rena lvanovski

Wpena MBanoscku




REGJISTRI

QENDROR
I REPUBLIKES SE
MAQEDONISE SE VERIUT

Regjistri tregtar dhe regjistri i subjekteve t& tjera juridike
www.crm.com.mk

Numri: 0807-50/150120240004682
Data dhe koha: 16.02.2024 né orén 11:57

VERTETIM
Pér proceduré falimentimi

TE DHENAT E SUBJEKTIT JURIDIK

Numri i biznesit: 6174485

Emri i subjektit: Shoqéria e tregtisé dhe shérbimeve VOC ID SHPKNJP Shkup

Selia: BULEVARDI “8-t¢ SHTATORI” nr. 3 - Lamela 4/ Lokali 4, SHKUP —
KARPOSH, KARPOSH

TE DHENAT E PROCEDURES SE FALIMENTIMIT

Nuk jané evidentuar té€ dhéna pér fillimin e njé procedure falimentimi

Vérejtje: Vértetimi l&shohet né bazg té t&¢ dhénave té evidentuara deri né né ditén dhe kohén e
l€shimit té vértetimit.

Késhillg ligjore: Kundér kétij akti real mund t& parashtrohet ankesé né Regjistrin Qendror té
Republikés s&€ Maqedonisé sé Veriut, né afat prej 8 ditésh nga dita e pranimit.

Pérgatiti: Personi i autorizuar

Jasmina Bogoeska Dragana Bahgovanovska
Shoshkovska

Firmé Firmé

Vulé zyrtare e
Regjistrit Qendror
t& Republikés s& Maqgedonisé s& Veriut
Zyrarajonale e regjistrimit
Shkup
nr. 1
Numri: 0807-50/150120240004682 Faqja 1 nga 1




APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Se ky éshté dokument publik i firmosur

nga Dragana Bahg¢ovanovska Shoshkovska, né
detyrén e punonjé&sit t€ autorizuar,

i pajisur me vulén zyrtare t& Regjistrit Qendror t&
Republikés s&¢ Magedonisé sé& Veriut - Shkup

VERTETON

NEé qytetin e Shkupit, mé 16.02.2024

GJYKATA THEMELORE CIVILE SHKUP

me numér t& shkresés s& vértetuar ZAV-X-1757/24
NE EMER TE KRYETARIT TE GJYKATES
Gjyqtarja Suzana Dongevska

Firmé dhe vulé zyrtare e institucionit

Tepnam jaexa MNMpaBUIHO Mo U3BPLIUB Vértetoj se pérkthimin nga gjuha
NpeBoAOT 01 MaKeJAOHCKH Ha andaHcKu magqedonase né& gjuhén shqipe e kam kryer
jasuk. drejté dhe sakté.

Hartym: 20.02.2024 Data: 20.02.2024

[TPEBEOYBAY WUpena Usanoscku | PERKTHYES Irena Ivanovski

&

/




